
UCHWAŁA NR XXXIV/314/2017
RADY GMINY LELÓW

z dnia 19 lipca 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/308/2017 Rady Gminy Lelów
z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 211- 217, art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 198 z późn. zm.) Rada 
Gminy Lelów uchwala:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/308/2017 Rady Gminy Lelów z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2017 r. wprowadza się zmiany:

1) w § 2 ust. 1 zwrot „zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały” otrzymuje brzmienie: „zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały”

2) załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Lelów

Władysław Jaworski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 lipca 2017 r.

Poz. 4363



Dział Rozdział Treść Wartość

600 Transport i łączność - 211 504,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 211 504,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

- 211 504,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 1 230,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1 230,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

- 1 230,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
- 15 000,00

dotacje na zadania bieżące - 27 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

42 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

5 061,00

dotacje na zadania bieżące 5 061,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 5 061,00

dotacje na zadania bieżące - 5 061,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 87 607,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 46 224,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
46 224,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 883,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

39 360,00

LELÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr XXXIII/308/2017 Rady Gminy Lelów z dnia 29.06.2017 r.  

Data podjęcia 2017-06-29

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/314/2017                                                                        

Rady Gminy Lelów z dnia 19 lipca 2017 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/308/2017                                                                                      

Rady Gminy Lelów z dnia 29 czerwca 2017 r.

Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4363



Dział Rozdział Treść Wartość

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

- 4 477,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
- 3 319,20

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

5 919,20

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

- 2 600,00

90095 Pozostała działalność 6 500,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

6 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 246,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 246,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

- 246,00

- 125 373,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4363


		2017-07-24T11:14:26+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




